
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 010068864

R.F.C. CAM06080311A

EL CAMELLUCO SA DE CV BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

MARIANO OTERO 400 A EJECUTIVO: VICTOR MANUEL  HERNANDEZ RIVERA

BARRIO TEQUISQUIAPAN SUCURSAL: 00LOMAS 444-8255040

SAN LUIS POTOSI(SLP), MEXICO. CORDILLERA DE LOS HIMALAYA S COL. LAS LOMAS 3ERA. SECCI

C.P. 78250 ONSAN LUIS POTOSI, S.L.P.

C.P.   780

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 14

CUENTA CUENTA CLASICA 0100688640201
CLABE INTERBANCARIA1 030700900001369521
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $2,690.36

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 123,810.58 $ 374,147.55 $ 477,560.36 $ 20,397.77

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 90,502.52 $ 47,022.48 31 304 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0100688640201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 123,810.58
1 OCT 929    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30SEP2019) $ 3,352.42 $ 120,458.16

RFC CAGX900106UW5
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF  CASTILLO     GUTIERREZ

1 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,057.00 $ 123,515.16
1 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 61.14 $ 123,454.02
1 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9.78 $ 123,444.24
1 OCT 2494128 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30SEP2019 COLORSHOP $ 131.95 $ 123,312.29

RFC COL 861126PA0
1 OCT        DEPOSITO DE NOMINA $ 10,783.13 $ 112,529.16
1 OCT        COMISION CUOTA MENSUAL PAQUETE PYME $ 250.00 $ 112,279.16
1 OCT        IVA COMISION CUOTA MENSUAL PAQUETE PYME $ 40.00 $ 112,239.16
2 OCT 3715907 DEPÓSITO SPEI:0000000000000000000000000000000000000000 $ 32,607.60 $ 144,846.76

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:BALL BEVERAGE CAN MEXICO S.A. DE C.V.
CUENTA ORDENANTE:014680655058735366
REFERENCIA:5401279
HORA:06:00:56
CLAVE DE RASTREO:2019100240014 HDH0000454012790

2 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,821.00 $ 146,667.76
2 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 37.32 $ 146,630.44
2 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 5.98 $ 146,624.46
2 OCT 2636123 COMPRA-DISPOSICION (POS) 01OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 3,537.09 $ 143,087.37

RFC SUK 931216N38
3 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,215.00 $ 144,302.37
3 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 24.30 $ 144,278.07
3 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.88 $ 144,274.19
4 OCT 2827072 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,849.52 $ 141,424.67

RFC SUK 931216N38
4 OCT 2854639 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03OCT2019 FAM MAYRAN $ 1,220.51 $ 140,204.16

RFC AAMF441116SQ9
4 OCT 2856368 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03OCT2019 SAM S CLUB TANGAMANGA $ 1,538.67 $ 138,665.49

RFC NWM 9709244W4



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

4 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,278.00 $ 140,943.49
4 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 46.85 $ 140,896.64
4 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.49 $ 140,889.15
4 OCT 2902228 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03OCT2019 FAM MAYRAN $ 306.54 $ 140,582.61

RFC AAMF441116SQ9
4 OCT 3724846 DEPÓSITO SPEI:LACTOMARK PAGO FACT NO B3325 $ 4,147.00 $ 144,729.61

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:LACTOMARK SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:072700008695790424
REFERENCIA:41019
HORA:11:57:42
CLAVE DE RASTREO:8846APAC201910040841922016

4 OCT 3728107 DEPÓSITO SPEI:EL CAMELLUCO SA DE CV $ 2,465.00 $ 147,194.61
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:BONLAM,SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012700004428008457
REFERENCIA:456352
HORA:16:17:52
CLAVE DE RASTREO:002601001910040000356352

5 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,713.00 $ 148,907.61
5 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 35.93 $ 148,871.68
5 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 5.75 $ 148,865.93
5 OCT 2951895 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 MAYORISTAS LA FORTUNA $ 113.05 $ 148,752.88

RFC MFO 930819UY1
5 OCT 2975800 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 GASORED LA FERIA $ 587.10 $ 148,165.78

RFC COM 071220BU9
5 OCT 3004417 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 754.80 $ 147,410.98

RFC SGA 840416P53
5 OCT 3013098 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 MAYORISTAS LA FORTUNA $ 2,047.63 $ 145,363.35

RFC MFO 930819UY1
5 OCT 3016410 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 1,669.04 $ 143,694.31

RFC SUK 931216N38
5 OCT 3019445 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 754.80 $ 142,939.51

RFC SGA 840416P53
6 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,801.00 $ 144,740.51
6 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 38.97 $ 144,701.54
6 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6.24 $ 144,695.30
6 OCT 3074707 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 4,124.51 $ 140,570.79

RFC SUK 931216N38
6 OCT 3085473 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05OCT2019 MAYORISTAS LA FORTU 1 $ 396.58 $ 140,174.21

RFC MFO 930819UY1
6 OCT 3087712 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05OCT2019 CADENA AUTOPARTES $ 335.00 $ 139,839.21

RFC CAU 900618612
6 OCT 3117800 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 567.30 $ 139,271.91

RFC SGA 840416P53
7 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,596.00 $ 142,867.91
7 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 74.54 $ 142,793.37
7 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.93 $ 142,781.44
7 OCT 3208508 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06OCT2019 GAS TOMZA DE MEX SLP $ 2,095.20 $ 140,686.24

RFC GTM 020909DJ2



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 010068864

R.F.C. CAM06080311A

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 3 DE 14

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 OCT 3222555 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06OCT2019 SAM S CLUB TANGAMANGA $ 451.00 $ 140,235.24
RFC NWM 9709244W4

7 OCT 3255171 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06OCT2019 GAS TOMZA DE MEX SLP $ 496.80 $ 139,738.44
RFC GTM 020909DJ2

7 OCT 3261878 COMPRA-DISPOSICION (POS) 06OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 759.60 $ 138,978.84
RFC GIN 000713PR4

7 OCT 3732019 DEPÓSITO SPEI:UBER BV $ 15,626.90 $ 154,605.74
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:UBER BV
CUENTA ORDENANTE:002180701111495750
REFERENCIA:330341
HORA:12:37:00
CLAVE DE RASTREO:2C78E968C051D427

7 OCT 1181070 ENVÍO SPEI:COMISION EVENTO 05 OCT 19(BI-267574) $ 2,240.00 $ 152,365.74
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:CENTRO DE CONVENCIONES DE S.L.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072700002862385260
REFERENCIA:1 HORA:14:51:54
CLAVE DE RASTREO:BB118107003928

8 OCT 931    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07OCT2019) $ 4,072.50 $ 148,293.24
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

8 OCT 930    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07OCT2019) $ 3,654.50 $ 144,638.74
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

8 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,826.00 $ 149,464.74
8 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 96.52 $ 149,368.22
8 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15.44 $ 149,352.78
8 OCT 3345541 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 567.30 $ 148,785.48

RFC SGA 840416P53
8 OCT 8290701 ENVÍO SPEI:PAGO MARTHA PATRICIA SANTIAGO CARDONA(BI-153324) $ 7,797.47 $ 140,988.01

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:GAMA LEASING S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002674115338
REFERENCIA:1 HORA:08:31:04
CLAVE DE RASTREO:BB82907013000

8 OCT        DEPOSITO DE NOMINA $ 10,571.27 $ 130,416.74
9 OCT 932    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08OCT2019) $ 4,152.22 $ 126,264.52

RFC CAGX900106UW5
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF  CASTILLO     GUTIERREZ

9 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,036.00 $ 127,300.52
9 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 21.41 $ 127,279.11
9 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.42 $ 127,275.69
9 OCT 3478556 COMPRA-DISPOSICION (POS) 08OCT2019 PLOMERIA SELECTA $ 3,651.49 $ 123,624.20

RFC PSE 730309S56
9 OCT 1186900 ENVÍO SPEI:MENSUALIDAD RICARDO MARTINEZ RODRIGUEZ(BI-197164) $ 4,443.83 $ 119,180.37

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:INSTITUTO DEL SISTEMA EMPRESA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012760001584893196
REFERENCIA:1 HORA:10:57:12
CLAVE DE RASTREO:BB118690007885

9 OCT 2210590 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 105069470201(BI-221059008329) $ 5,742.00 $ 113,438.37
BENEFICIARIO: ALLAN  MARTIN DEL CAMPO HERRERA(BI-221059008329)

9 OCT 1191090 ENVÍO SPEI:SERVICIOS DE PROVEEDURIA ABASTOS SEPTIEM(BI-250614) $ 29,800.00 $ 83,638.37
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:SERVICIOS INTEGRALES ALEXMA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014700655071676599
REFERENCIA:1 HORA:13:55:22
CLAVE DE RASTREO:BB119109002317



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 OCT 3740928 DEPÓSITO SPEI:SLP ALIANZA RAPPI 091019 $ 1,567.67 $ 85,206.04
INSTITUCIÓN EMISORA:BANREGIO
ORDENANTE:TECNOLOGIAS RAPPI S.A.P.I. DE C.V.
CUENTA ORDENANTE:058180000001027789
REFERENCIA:68435
HORA:16:48:46
CLAVE DE RASTREO:058-09/10/2019/09-220OD68435

10 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 5,768.00 $ 90,974.04
10 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 131.82 $ 90,842.22
10 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 21.10 $ 90,821.12
10 OCT 3553981 COMPRA-DISPOSICION (POS) 09OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 5,123.12 $ 85,698.00

RFC SUK 931216N38
10 OCT 3742565 DEPÓSITO SPEI:FAC B 3326 $ 9,860.00 $ 95,558.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:OLEFINAS S.L.P. SA D E CV
CUENTA ORDENANTE:012700001365411197
REFERENCIA:1010198
HORA:11:30:40
CLAVE DE RASTREO:002601001910100000707587

10 OCT 3742974 DEPÓSITO SPEI:MABE MEXICO S DE RL DE CV $ 4,373.20 $ 99,931.20
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:LEISER S DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:002700038305495004
REFERENCIA:226515
HORA:12:27:38
CLAVE DE RASTREO:2C79172BE5146046

11 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,268.00 $ 102,199.20
11 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 47.01 $ 102,152.19
11 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.53 $ 102,144.66
11 OCT 3633884 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 756.40 $ 101,388.26

RFC SGA 840416P53
11 OCT 3677221 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10OCT2019 ALDO CONTI SN LUIS $ 845.89 $ 100,542.37

RFC VMI 050120AU6
11 OCT        RETIRO POR DOMICILIACION $ 421.13 $ 100,121.24

LEYENDA: AUTOSAUIN4448980CERT1B4563015
EMISOR: SEGUROS EL POTOSI SA
REFERENCIA: 5420347
RASTREO: 516100054203470000280TEF.DOMIS
RFC: SPO830427DQ1
IVA: 0.00

11 OCT        RETIRO POR DOMICILIACION $ 742.90 $ 99,378.34
LEYENDA: AUTOSAUIN4448780CERT1B4563014
EMISOR: SEGUROS EL POTOSI SA
REFERENCIA: 5420346
RASTREO: 516100054203460000280TEF.DOMIS
RFC: SPO830427DQ1
IVA: 0.00



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 010068864

R.F.C. CAM06080311A

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 5 DE 14

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11 OCT        RETIRO POR DOMICILIACION $ 872.82 $ 98,505.52
LEYENDA: AUTOSAUIN4448680CERT1B4563013
EMISOR: SEGUROS EL POTOSI SA
REFERENCIA: 5420345
RASTREO: 516100054203450000280TEF.DOMIS
RFC: SPO830427DQ1
IVA: 0.00

12 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,154.00 $ 101,659.52
12 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 64.51 $ 101,595.01
12 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 10.30 $ 101,584.71
12 OCT 3772373 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,732.40 $ 98,852.31

RFC SUK 931216N38
12 OCT 3778065 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11OCT2019 SAM S CARRETERA 57 $ 3,203.28 $ 95,649.03

RFC NWM 9709244W4
12 OCT 3789144 COMPRA-DISPOSICION (POS) 11OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 759.60 $ 94,889.43

RFC GIN 000713PR4
13 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11,426.00 $ 106,315.43
13 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 258.73 $ 106,056.70
13 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 41.38 $ 106,015.32
13 OCT 3848179 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 756.40 $ 105,258.92

RFC SGA 840416P53
13 OCT 3871126 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,712.00 $ 102,546.92

RFC SUK 931216N38
13 OCT 3871322 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 756.40 $ 101,790.52

RFC SGA 840416P53
13 OCT 3886364 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 OFFICE DEPOT CUMBRES $ 846.80 $ 100,943.72

RFC ODM 950324V2A
13 OCT 3887243 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 756.40 $ 100,187.32

RFC SGA 840416P53
13 OCT 3890464 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 756.40 $ 99,430.92

RFC SGA 840416P53
14 OCT 934    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 11OCT2019) $ 2,700.00 $ 96,730.92

RFC SERB770121M76
BENEFICIARIO:BLANCA LILIA  SERRANO      RUBI

14 OCT 4000686 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13OCT2019 GAS TOMZA DE MEX SLP $ 1,584.00 $ 95,146.92
RFC GTM 020909DJ2

14 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,981.00 $ 98,127.92
14 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 64.96 $ 98,062.96
14 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 10.40 $ 98,052.56
14 OCT 4047322 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13OCT2019 GAS GAP $ 192.70 $ 97,859.86

RFC GAP 100603NJ3
14 OCT 3753953 DEPÓSITO SPEI:UBER BV $ 14,800.35 $ 112,660.21

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:UBER BV
CUENTA ORDENANTE:002180701111495750
REFERENCIA:387794
HORA:11:49:32
CLAVE DE RASTREO:2C7954166FEED8AC

14 OCT 2305401 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14OCT2019 $ 4,060.00 $ 116,720.21
CIUDAD:LEON, GTO.

14 OCT 2305501 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14OCT2019 $ 4,060.00 $ 120,780.21
CIUDAD:LEON, GTO.

14 OCT 2305601 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14OCT2019 $ 4,060.00 $ 124,840.21
CIUDAD:LEON, GTO.

15 OCT 4106731 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 283.65 $ 124,556.56
RFC SGA 840416P53

15 OCT 1162470 ENVÍO SPEI:LIQ FACT. HABLANDO CLARO(BI-192634) $ 3,074.00 $ 121,482.56
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:SILVIA BEATRIZ RAMON TRACONIS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002700700114950424
REFERENCIA:1 HORA:10:42:06
CLAVE DE RASTREO:BB116247003867
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15 OCT        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-IMPUESTO S NOMINA $ 1,171.00 $ 120,311.56
REFERENCIA: 21480190428221534294

15 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6,465.00 $ 126,776.56
15 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 130.68 $ 126,645.88
15 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 20.91 $ 126,624.97
15 OCT        DEPOSITO DE NOMINA $ 10,808.20 $ 115,816.77
16 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 244.00 $ 116,060.77
16 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.88 $ 116,055.89
16 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 0.78 $ 116,055.11
16 OCT 4205116 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14OCT2019 AT&T $ 2,365.95 $ 113,689.16

RFC CNM 980114PI2
16 OCT 4223387 COMPRA-DISPOSICION (POS) 14OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,668.16 $ 111,021.00

RFC SUK 931216N38
16 OCT 4230587 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15OCT2019 EL TORNILLIN $ 89.97 $ 110,931.03

RFC PEEF610919EX1
16 OCT 4818601 ENVÍO SPEI:HONORARIOS CONTABLES(BI-181234) $ 4,292.00 $ 106,639.03

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ARCELORT S.A DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012700001127719260
REFERENCIA:1 HORA:10:04:06
CLAVE DE RASTREO:BB48186013080

16 OCT 4249290 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15OCT2019 CAJAS MIL USOS $ 87.00 $ 106,552.03
RFC LAHC570820HX1

16 OCT 4294178 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15OCT2019 COM PAPEL TEQUISQUIAPA $ 166.50 $ 106,385.53
RFC CPT 040712AJ9

16 OCT 4298526 COMPRA-DISPOSICION (POS) 15OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 759.60 $ 105,625.93
RFC GIN 000713PR4

16 OCT 3764504 DEPÓSITO SPEI:SLP ALIANZA RAPPI 161019 $ 2,611.90 $ 108,237.83
INSTITUCIÓN EMISORA:BANREGIO
ORDENANTE:TECNOLOGIAS RAPPI S.A.P.I. DE C.V.
CUENTA ORDENANTE:058180000001027789
REFERENCIA:15877
HORA:14:41:32
CLAVE DE RASTREO:058-16/10/2019/16-220OI15877

17 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,363.00 $ 109,600.83
17 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 28.76 $ 109,572.07
17 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.60 $ 109,567.47
17 OCT 4354089 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16OCT2019 EL PARABRISA 5 $ 498.00 $ 109,069.47

RFC LOCO690718HC8
17 OCT 4385390 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,615.16 $ 106,454.31

RFC SUK 931216N38
17 OCT 4396223 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16OCT2019 FERRETEVIAS JAVI $ 175.00 $ 106,279.31

RFC FJA 951109D25
17 OCT 4397061 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16OCT2019 AUTO REPUESTOS DE HU I $ 4,500.00 $ 101,779.31

RFC ARH 0103208B5
17 OCT        TRASPASO DE RECURSOS $ 12,401.10 $ 89,378.21
18 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 912.00 $ 90,290.21
18 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 18.48 $ 90,271.73
18 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2.96 $ 90,268.77
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18 OCT 938    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17OCT2019) $ 6,827.23 $ 83,441.54
RFC CURF661004SJ7
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIER CRUZ RAMOS

18 OCT 935    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17OCT2019) $ 5,303.42 $ 78,138.12
RFC CAGX900106UW5
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF  CASTILLO     GUTIERREZ

18 OCT 4478075 COMPRA-DISPOSICION (POS) 17OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 755.60 $ 77,382.52
RFC SGA 840416P53

18 OCT 4513035 COMPRA-DISPOSICION (POS) 17OCT2019 VSTELCEL 018001200006 $ 252.64 $ 77,129.88
RFC VPS 100716CK9

19 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,393.00 $ 78,522.88
19 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 29.93 $ 78,492.95
19 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.78 $ 78,488.17
19 OCT 4586424 COMPRA-DISPOSICION (POS) 18OCT2019 DULCERIA BALDEMAR $ 134.60 $ 78,353.57

RFC OILJ640518UQ3
19 OCT 4626493 COMPRA-DISPOSICION (POS) 18OCT2019 SAM S CLUB TANGAMANGA $ 2,600.95 $ 75,752.62

RFC NWM 9709244W4
20 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,746.00 $ 80,498.62
20 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 96.92 $ 80,401.70
20 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15.50 $ 80,386.20
20 OCT 4681738 COMPRA-DISPOSICION (POS) 19OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 755.60 $ 79,630.60

RFC SGA 840416P53
20 OCT 4700825 COMPRA-DISPOSICION (POS) 19OCT2019 COMERCIAL SAN LUIS $ 1,248.01 $ 78,382.59

RFC DEL 060126965
20 OCT 4711246 COMPRA-DISPOSICION (POS) 19OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 5,137.20 $ 73,245.39

RFC SUK 931216N38
20 OCT 4750565 COMPRA-DISPOSICION (POS) 19OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 759.60 $ 72,485.79

RFC GIN 000713PR4
20 OCT 4752226 COMPRA-DISPOSICION (POS) 19OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 533.81 $ 71,951.98

RFC GIN 000713PR4
21 OCT 926    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 18OCT2019) $ 5,529.50 $ 66,422.48

RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

21 OCT 933    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 18OCT2019) $ 4,774.00 $ 61,648.48
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

21 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,580.00 $ 65,228.48
21 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 74.58 $ 65,153.90
21 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.93 $ 65,141.97
21 OCT 4841044 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 755.60 $ 64,386.37

RFC SGA 840416P53
21 OCT 4889344 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20OCT2019 LA FORTUNA 1 $ 1,170.47 $ 63,215.90

RFC MFO 930819UY1
21 OCT 7634701 ENVÍO SPEI:PLACAS PARA COMALES(BI-231614) $ 5,614.94 $ 57,600.96

INSTITUCIÓN RECEPTORA:INBURSA
BENEFICIARIO:ADRIANA GISELA SIERRA MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:036700500419360590
REFERENCIA:1 HORA:12:52:02
CLAVE DE RASTREO:BB76347013536

21 OCT 1509430 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 130090(BI-EFERENCIADO) $ 6,970.00 $ 50,630.96
21 OCT 3778004 DEPÓSITO SPEI:UBER BV $ 13,426.75 $ 64,057.71

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:UBER BV
CUENTA ORDENANTE:002180701111495750
REFERENCIA:390000
HORA:13:29:20
CLAVE DE RASTREO:2C79BF2C6996471B

22 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,195.00 $ 66,252.71
22 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 44.16 $ 66,208.55
22 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.06 $ 66,201.49
22 OCT 5002472 COMPRA-DISPOSICION (POS) 21OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,424.80 $ 63,776.69

RFC SUK 931216N38
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22 OCT 5046630 COMPRA-DISPOSICION (POS) 21OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 566.70 $ 63,209.99
RFC SGA 840416P53

22 OCT        DEPOSITO DE NOMINA $ 11,200.96 $ 52,009.03
22 OCT 3782776 DEPÓSITO SPEI:PAGO $ 6,032.00 $ 58,041.03

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:RAMON
CUENTA ORDENANTE:014700655058959556
REFERENCIA:8992973
HORA:17:25:24
CLAVE DE RASTREO:2019102240014 BET0000489929730

23 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 769.00 $ 58,810.03
23 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15.38 $ 58,794.65
23 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2.46 $ 58,792.19
23 OCT 3784020 DEPÓSITO SPEI:CAMELLUCO FACT B3346 CONSEJO TECNICO EST $ 2,262.00 $ 61,054.19

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:INSTITUTO NACIONAL D E LOS PUEBLOS INDIG
CUENTA ORDENANTE:012180001101994003
REFERENCIA:2310002
HORA:11:55:44
CLAVE DE RASTREO:002601001910230000000509

23 OCT 3784384 DEPÓSITO SPEI:SLP ALIANZA RAPPI 231019 $ 3,760.02 $ 64,814.21
INSTITUCIÓN EMISORA:BANREGIO
ORDENANTE:TECNOLOGIAS RAPPI S.A.P.I. DE C.V.
CUENTA ORDENANTE:058180000001027789
REFERENCIA:6605
HORA:12:58:42
CLAVE DE RASTREO:058-23/10/2019/23-220OM06605

24 OCT 937    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23OCT2019) $ 5,464.60 $ 59,349.61
RFC CAGX900106UW5
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF  CASTILLO     GUTIERREZ

24 OCT 939    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23OCT2019) $ 2,700.00 $ 56,649.61
RFC SERB770121M76
BENEFICIARIO:BLANCA LILIA  SERRANO      RUBI

24 OCT 5224755 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23OCT2019 FERRETEVIAS JAVI $ 205.50 $ 56,444.11
RFC FJA 951109D25

24 OCT 5226689 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23OCT2019 GAS TOMZA DE MEX SLP $ 584.60 $ 55,859.51
RFC GTM 020909DJ2

24 OCT 5246508 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,625.92 $ 53,233.59
RFC SUK 931216N38

24 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 950.00 $ 54,183.59
24 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 19.92 $ 54,163.67
24 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.18 $ 54,160.49
24 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,700.00 $ 56,860.49
24 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 62.10 $ 56,798.39
24 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9.94 $ 56,788.45
24 OCT 5587401 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 24OCT2019 $ 18,884.80 $ 75,673.25

CIUDAD:SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
25 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,347.00 $ 79,020.25
25 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 72.92 $ 78,947.33
25 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.67 $ 78,935.66
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25 OCT 3790622 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO ENTE CUENTAS $ 45,000.00 $ 123,935.66
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:EL CAMELLUCO SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:002700069150133153
REFERENCIA:1
HORA:09:30:30
CLAVE DE RASTREO:085900384354329894

25 OCT 5296634 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 757.20 $ 123,178.46
RFC SGA 840416P53

25 OCT 5297428 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 763.60 $ 122,414.86
RFC GIN 000713PR4

25 OCT 1149870 ENVÍO SPEI:SERVICIOS DE ALQUILER MOB 2A QUINC OCT(BI-188934) $ 46,500.00 $ 75,914.86
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:SERVICIOS INTEGRALES ALEXMA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014700655071676599
REFERENCIA:1 HORA:10:29:46
CLAVE DE RASTREO:BB114987003983

25 OCT 5325825 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 2,455.20 $ 73,459.66
RFC SUK 931216N38

25 OCT 5338840 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24OCT2019 IZ *ALAN RAMIREZ CANO $ 1,640.00 $ 71,819.66
RFC IME 130212S67

25 OCT 5361650 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24OCT2019 LA FORTUNA 1 $ 1,081.39 $ 70,738.27
RFC MFO 930819UY1

25 OCT 3791878 DEPÓSITO SPEI:PAGO SIP $ 3,886.00 $ 74,624.27
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:SUMINISTROS INDUSTRIALES POTOSINOS
CUENTA ORDENANTE:002700038354913223
REFERENCIA:126048
HORA:12:21:26
CLAVE DE RASTREO:085901260484329891

25 OCT 5524501 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 25OCT2019 $ 9,802.00 $ 84,426.27
CIUDAD:SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

26 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9,254.00 $ 93,680.27
26 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 191.99 $ 93,488.28
26 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 30.73 $ 93,457.55
27 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,391.00 $ 97,848.55
27 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 91.47 $ 97,757.08
27 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 14.62 $ 97,742.46
27 OCT 5527589 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26OCT2019 COSTCO GAS SLP $ 560.60 $ 97,181.86

RFC CGA 160215952
27 OCT 5531325 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 755.60 $ 96,426.26

RFC SGA 840416P53
27 OCT 5544867 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 1,628.40 $ 94,797.86

RFC SUK 931216N38
27 OCT 5552238 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26OCT2019 SAM S CLUB TANGAMANGA $ 3,323.08 $ 91,474.78

RFC NWM 9709244W4
27 OCT 5588838 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 760.40 $ 90,714.38

RFC GIN 000713PR4
28 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,533.00 $ 94,247.38
28 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 73.91 $ 94,173.47
28 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.83 $ 94,161.64
28 OCT 3798620 DEPÓSITO SPEI:UBER BV $ 12,769.50 $ 106,931.14

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:UBER BV
CUENTA ORDENANTE:002180701111495750
REFERENCIA:467630
HORA:12:40:34
CLAVE DE RASTREO:2C7A29D97BA2DBFF

28 OCT 2664720 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 118511510201(BI-266472003974) $ 5,600.00 $ 101,331.14
BENEFICIARIO: PATRICIA MARIA MARTINEZ RODRIGUEZ(BI-266472003974)

29 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,587.00 $ 103,918.14
29 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 53.45 $ 103,864.69
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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29 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 8.56 $ 103,856.13
29 OCT 942    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28OCT2019) $ 11,785.00 $ 92,071.13

RFC AARP540222MH9
BENEFICIARIO:PEDRO AMAYA RAMOS

29 OCT 936    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28OCT2019) $ 3,300.50 $ 88,770.63
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

29 OCT 5835516 COMPRA-DISPOSICION (POS) 28OCT2019 GASOL BP HIMNO NAL 2 $ 760.40 $ 88,010.23
RFC GIN 000713PR4

29 OCT        DEPOSITO DE NOMINA $ 10,716.40 $ 77,293.83
30 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,294.00 $ 78,587.83
30 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 27.31 $ 78,560.52
30 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.38 $ 78,556.14
30 OCT 5896456 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 IZ *ALAN RAMIREZ CANO $ 1,640.00 $ 76,916.14

RFC IME 130212S67
30 OCT 5901888 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 GASPEED ALAMOS $ 755.60 $ 76,160.54

RFC SGA 840416P53
30 OCT 5909683 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 PLOMERIA SELECTA $ 15,103.64 $ 61,056.90

RFC PSE 730309S56
30 OCT 5930158 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 501.38 $ 60,555.52

RFC SUK 931216N38
30 OCT 5940645 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 TECNOLOGIA LASER DIGIT $ 533.60 $ 60,021.92

RFC TLD 0607066R7
30 OCT 5942016 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29OCT2019 SUKARNE TANGAMANGA $ 1,586.00 $ 58,435.92

RFC SUK 931216N38
30 OCT 3806594 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTAS $ 50,000.00 $ 108,435.92

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:EL CAMELLUCO SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:002700069150133153
REFERENCIA:1
HORA:12:45:26
CLAVE DE RASTREO:085901764764330397

30 OCT 4927501 ENVÍO SPEI:LIQ LLANTAS CAMIONETAS.(BI-237574) $ 19,914.00 $ 88,521.92
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:RAUL JESUS MENDEZ CONTRERAS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014700605836787783
REFERENCIA:1 HORA:13:11:54
CLAVE DE RASTREO:BB49275013030

30 OCT 4967901 ENVÍO SPEI:PROVEEDURIA OCTUBRE ABASTOS(BI-242214) $ 48,200.00 $ 40,321.92
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:SERVICIOS INTEGRALES ALEXMA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014700655071676599
REFERENCIA:1 HORA:13:27:22
CLAVE DE RASTREO:BB49679013064
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30 OCT 3808678 DEPÓSITO SPEI:SLP ALIANZA RAPPI 301019 $ 5,174.86 $ 45,496.78
INSTITUCIÓN EMISORA:BANREGIO
ORDENANTE:TECNOLOGIAS RAPPI S.A.P.I. DE C.V.
CUENTA ORDENANTE:058180000001027789
REFERENCIA:69946
HORA:16:29:24
CLAVE DE RASTREO:058-30/10/2019/30-220OQ69946

30 OCT 3809343 DEPÓSITO SPEI:PAGO SIP $ 3,886.00 $ 49,382.78
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:SUMINISTROS INDUSTRIALES POTOSINOS
CUENTA ORDENANTE:002700038354913223
REFERENCIA:345170
HORA:17:42:44
CLAVE DE RASTREO:085903451704330398

31 OCT 940    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30OCT2019) $ 8,443.50 $ 40,939.28
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

31 OCT 943    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30OCT2019) $ 5,335.50 $ 35,603.78
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

31 OCT 941    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30OCT2019) $ 4,024.72 $ 31,579.06
RFC CAGX900106UW5
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF  CASTILLO     GUTIERREZ

31 OCT 944    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 30OCT2019) $ 3,639.50 $ 27,939.56
RFC TOR020102 V23
BENEFICIARIO:TORTIHOGAR, S.A. DE C.V.

31 OCT 1423144 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,361.00 $ 30,300.56
31 OCT 1423144 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 49.51 $ 30,251.05
31 OCT 1423144 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.92 $ 30,243.13
31 OCT 6058407 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30OCT2019 REFACC CHARLY $ 150.00 $ 30,093.13

RFC SUNC690901S20
31 OCT 1257860 ENVÍO SPEI:LIQ FACTURES CAMELLUCO(BI-227024) $ 7,549.36 $ 22,543.77

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:OMAR YOUSELF CASTILLO GTZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072700006909193476
REFERENCIA:1 HORA:12:36:44
CLAVE DE RASTREO:BB125786005181

31 OCT 945    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,740.00 $ 20,803.77
31 OCT 7627230 CUOTA MENSUAL POR SERVICIO TPV (ADQUIRENTE) $ 350.00 $ 20,453.77
31 OCT 7627230 IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO TPV (ADQUIRENTE) $ 56.00 $ 20,397.77

SALDO TOTAL* $ 20,397.77
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 247

SALDO INICIAL        $ 123,810.58 
DEPOSITOS $ 374,147.55 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 2,690.36

$ 474,870.00

$ 20,397.77

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 18
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 18
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-11-01T15:19:44

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 1040CBE5-7824-46FB-9E71-FBF8671E1C1E 2019-11-01T15:27:20

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
k5MTKDHmPJ1u6KULrFLd4Gl0Is+Sub7gMwNaerYW6uP2SRrmrCCQ9JTJgqntli8dKYl/1d5/ptjlIVUszwIB8d51tv9ZzTzOKC0063Ip34Ki5kx9uBLfEtyxOXEx
mdSZnfXuWzBD99AJELIDwrsDQvum6LKTWvsYeS5Sp3mCrJETFYRtQFnesVE7xgYQ0Ejj/8YjnqFwq1E/j1LNIoaZ/yYDjNyIcQplykFDmsJoFicGVDqyCa0
